INEZ AVELINO, CPF nº 73921998204

ADVOGADO DO EXEQUENTE: CLEONICE SILVEIRA DOS SANTOS, OAB nº RO2506

 Polo Passivo: EXECUTADO: SEBASTIAO FRANCISCO DE MATOS, CPF nº 10327673249

ADVOGADO DO EXECUTADO: FAGNER REZENDE, OAB nº RO5607

   (Valor da Causa: R$ 167.777,42 cento e sessenta e sete mil, setecentos e setenta e sete reais e quarenta e
)dois centavos

 

DECISÃO

 

Considerando o teor da decisão de Id. 112751819, na qual foi determinada a entrega do veículo
penhorado pelo Executado como condição para a liberação dos valores bloqueados via SISBAJUD — e
não tendo o Executado atendido a determinação — mantenho os fundamentos lançados naquela